
Włocławek, 7 lipca 2016 r. 
 
 

Ogłoszenie o zamówieniu o wartości do 30.000 euro. 
 
 

Nazwa zadania: Świadczenie całodobowych usług weterynaryjnych w przypadku wystąpienia 

zdarzeń z udziałem dzikich zwierząt na terenie Gminy Miasto Włocławek. 

Zamawiający: Gmina Miasto Włocławek – Urząd Miasta Włocławek, ul. Zielony Rynek 11/13, 87-800 

Włocławek, woj. kujawsko-pomorskie. 

Wydział prowadzący sprawę: Wydział Gospodarki Miejskiej tel. 54 414-41-58 

 
Adres strony internetowej zamawiającego: www.wloclawek.pl  
Adres e-mail: gospodarkakomunalna@um.wloclawek.pl  
Administracja samorządowa. 

I. Opis przedmiotu zamówienia:  

Przedmiotem zamówienia jest zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku wystąpienia 

zdarzeń z udziałem dzikich zwierząt na terenie Gminy Miasto Włocławek. Wykonawca w ramach realizacji 

usługi podejmie interwencje, w reakcji na telefoniczne zgłoszenie przez funkcjonariusza Straży Miejskiej 

we Włocławku lub pracownika Urzędu Miasta Włocławek, w sytuacjach przebywania dzikich zwierząt 

na terenach zabudowanych Miasta Włocławek, będących wynikiem incydentalnego zabłąkania zwierzyny 

albo zasiedlenia przez nią terenów miejskich. W skład podejmowanych interwencji wchodzi wykonywanie 

następujących czynności: 

1) dojazd do miejsca przebywania zwierzęcia w ciągu 1 godziny od momentu telefonicznego 

zgłoszenia; 

2) podjęcie decyzji o sposobie fizycznego schwytania zwierzęcia w celach transportowych 

w tym np.: złapania w klatkę-pułapkę, farmakologicznego obezwładnienia lub tymczasowego 

uśpienia; 

3) schwytanie zwierzęcia lub ewentualnie (w przypadku gdy zwierzę zachowuje się agresywnie, 

stanowi bezpośrednie zagrożenie dla ludzi lub innych zwierząt, któremu nie można zapobiec 

w inny sposób) zabicie zwierzęcia; 

4) podjęcie decyzji o dalszym postępowaniu ze zwierzęciem i realizacja tych czynności 

tj. w zależności od sytuacji: 

a. udzielenie pierwszej pomocy medycznej zwierzęciu i ewentualnie podanie 

farmakologicznych środków przeciwbólowych, przewiezienie zwierzęcia na teren 

jego naturalnego bytowania i wypuszczenie na wolność; 

b. przekazanie, w porozumieniu z Zamawiającym, zwierzęcia do ośrodka rehabilitacji 

dzikich zwierząt, posiadającego zezwolenie na prowadzenie działalności 

od Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska; 

c. bezzwłoczne uśmiercenie zwierzęcia, wynikające z konieczności zakończenia jego 

cierpień w sposób humanitarny i (w miarę możliwości) w miejscu nie wystawionym 

na widok publiczny, zgodnie z art. 4 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r. 

o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 r., poz. 856 ze zm.). 

5) zebranie martwego zwierzęcia a następnie unieszkodliwienie zwłok poprzez przekazanie 

w porozumieniu z Zamawiającym, do zakładu utylizacji odpadów zwierzęcych; 

6) pełnienie stanu gotowości przez 24 godziny na dobę, z wyjątkiem uzasadnionej 

nieobecności lub niedyspozycji spowodowanej okresem urlopowym, wyjazdem, chorobą 



lub innym ważnym względem (zapewnienie czynnego całodobowego i aktualnego numeru 

telefonu); 

7) zapewnienie zastępstwa podczas swojej uzasadnionej nieobecności lub niedyspozycji. 

 

Zamawiający zobowiąże się do: 

 pokrycia kosztów przekazania zwierzęcia do ośrodka rehabilitacji dzikich zwierząt ; 

 pokrycia kosztów unieszkodliwienia zwierzęcia zwłok zwierzęcych związanych 

z przekazaniem ich do zakładu utylizacji odpadów zwierzęcych.  

II. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: 
Realizacja usługi przewidziana jest od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2016 r. 

III. Sposób i termin zapłaty:  
Płatność za świadczone usługi odbywać się będzie miesięcznie na podstawie wystawionej faktury  
z okresem płatności 14 dni licząc od dnia odbioru faktury. Do faktury musi zostać dołączony wykaz 
wykonanych usług weterynaryjnych.    

IV. Kryteria oceny ofert:  
Cena - 100%  
Jednostkową cenę usługi należy wyliczyć wg. kalkulacji własnej. Jednostkowa cena oferowanej usługi 
powinna obejmować kompletne wykonanie usługi wraz z wliczeniem kosztów dojazdu w celu wykonania 
usługi. 

V. Miejsce sposób i termin składania ofert:  

Ofertę w formie pisemnej, w języku polskim należy złożyć osobiście w zamkniętej kopercie z dopiskiem: 
„Świadczenie całodobowych usług weterynaryjnych w przypadku wystąpienia zdarzeń z udziałem 
dzikich zwierząt na terenie Gminy Miasto Włocławek” w Biurze Obsługi Mieszkańców na stanowisku 
ds. Gospodarki Komunalnej i Środowiska ( holl bud. B) Urząd Miasta Włocławek, Zielony Rynek 11/13, 
87-800 Włocławek, faxem na nr 54 414-41-48 lub mailem gospodarkakomunalna@um.wloclawek.pl 
w terminie do dnia 18.07.2016 r, godzina 15.30.  
 
Zawartość oferty: 
 

1) formularz ofertowy (zał. 1) 

2) dokument potwierdzający uzyskanie wpisu do ewidencji zakładów leczniczych prowadzonej 

przez Okręgową Radę Lekarsko-Weterynaryjną; 

3) dokument  potwierdzający, że usługi weterynaryjne będą świadczone przez lekarza weterynarii 

posiadającego prawo do wykonywania zawodu przyznane przez Okręgową Radę Lekarsko 

Weterynaryjną. 

 
VI. Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).  

VII. Pozostałe informacje: 

Ze strony Zamawiającego osobą uprawnioną do udzielania informacji i wyjaśnień odnośnie przedmiotu 

zamówienia jest Renata Frydrychowska tel. 54 414-41-01 e-mail:rfrydrychowska@um.wloclawek.pl 

Załączniki: 

1) Zał. nr 1 - formularz ofertowy 

2) Zał. nr 2 - wzór umowy 

mailto:gospodarkakomunalna@um.wloclawek.pl

